
 

 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.gov.it 
 

AL SITO WEB 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
SPETT.LE INFORMATION TECNOLOGY SCHOOL 

 
AGLI ATTI 

 
OGGETTO: Determina aggiudicazione definitiva RDO MEPA n. 2504268 per la fornitura     
                    Aula Ambienti di apprendimento innovativi P.N.S.D.#7. 
                    CUP. H83D19000140008 – CIG: ZE92BAF2B2. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la determina dirigenziale prot. n. 09 del 03/02/2020 per l’avvio delle procedure di 
acquisto di hardware, software e arredi per Ambienti di apprendimento innovativi 
P.N.S.D.#7, mediante lo strumento della RDO messo a disposizione dal MEPA tramite 
procedura negoziata col criterio del prezzo più basso; 

 VISTA la Richiesta Di Offerta n. 2504268 assunta al prot. n. 941 del 03/02/2020 rivolta a n. 
5 operatori economici idonei alla realizzazione della fornitura per la realizzazione del 
progetto di cui all’ Avviso prot. n. 30562 del 27/11/2018; 

 ESAMINATA l’unica offerta pervenuta entro la scadenza, fissata alle ore 12,00 del 
18/02/2020; 

 CONSIDERATO che la ditta INFORMATION TECNOLOGY SCHOOL, (PA) Partita IVA 
5652460873 e Codice Fiscale ZNGCRN51M58H221O ha formulato un’offerta pari ad € 
12.600,00 e che tale offerta è da intendersi IVA esclusa; 

 CONSIDERATO che la gara deve essere aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso; 

 VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria pubblicata sul sito web Amministrazione 
Trasparente con nota prot. n. 10 del 24/02/2020; 

 VERIFICATO che nessuna istanza di reclamo, ricorso o accesso agli atti è effettivamente e 
materialmente pervenuta a mezzo posta, brevi manu o all’indirizzo pec 
CZIC87200X@ISTRUZIONE.IT entro il termine tassativo delle ore 12,00 del 10/03/2020; 

 VERIFICATO che il DURC della ditta INFORMATION TECNOLOGY SCHOOL, come da 
documento INAIL risulta regolare; 

 VERIFICATO che la ditta INFORMATION TECNOLOGY SCHOOL possiede i requisiti ex art. 80-
83 D. lgs. 50/2016 come da dichiarazione sostitutiva resa ai sensi degli artt. 46 -47 D.P.R. 
28.12. 2000, n. 445 del 18/02/2020; 

 VISTA la dichiarazione sostitutiva relativa al conto corrente dedicato per la tracciabilità dei 
flussi finanziari della legge 136/2010 sulla ai sensi del D.P.R. 445/2000 del 18/02/2020; 

 
 

CZIC87200X - REGISTRO DETERMINE DS - 0000019 - 01/04/2020 - UNICO - I

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA

http://www.scuolesquillace.gov.it/
mailto:CZIC87200X@ISTRUZIONE.IT


 

 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.gov.it 
 

 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse, l’aggiudicazione della gara di cui in oggetto, in via definitiva, alla ditta 
INFORMATION TECNOLOGY SCHOOL,  Partita IVA 5652460873 e Codice Fiscale 
ZNGCRN51M58H221O. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa GRAZIA PARENTELA 

CZIC87200X - REGISTRO DETERMINE DS - 0000019 - 01/04/2020 - UNICO - I

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA

http://www.scuolesquillace.gov.it/

		2020-04-01T11:52:41+0200
	PARENTELA GRAZIA




